
Aspe 1

Objekt Popis
Cena dle                             

SoD

329 500,00

46 506,90

4 914 560,24

248 518,16

1 574 427,12

546 268,65

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 21. 8. 2018 Datum: 23. 8. 2018

DPH 21 %: 1 756 702,68 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 10 121 953,52 Kč

Změna závazku celkem [%]: 9,25%

Změna závazku - [%]: -0,02%

Změna závazku celkem [%]: 9,25%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 8 365 250,84 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 707 339,77 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -1 870,00 Kč

Změna závazku + [%]: 9,23%

Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 [Kč bez DPH]: 7 659 781,07 Kč

SO 501

Přeložka plynu 801 162,02

Z toho ZBV

SO 301

Úprava koryta toku 1 574 427,12

1.05 neprovedené práce -1 870,00

Z toho ZBV

1.03 dodatečné práce 375 174,40

1.04 dodatečné práce 256 763,37

SO 202

Provizorní lávka pro pěší 248 518,16

Z toho ZBV

1.02 dodatečné práce 40 084,00

SO 201

Most 43728-1 5 289 734,64

1.01 dodatečné práce 35 318,00

SO 101

DIO - provizorní dopravní značení 86 590,90

Ostatní a vedlejší náklady stavby 364 818,00

Z toho ZBV

Cena dle 

dodatku č. 2

SO 000

Soupis objektů

Stavba: 090 - Silnice III/43728: Bystřice pod Hostýnem, most ev.č. 43728-1

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje Strana:

3.1.2


